令和２年５月 16 日発行

たちばな台１丁目子ども会会員各位

子ども会だより Ｎｏ.１

たちばな台一丁目子ども会では 4 月に新入生を迎え、また新たに一年をスタートしました。

今年度は新型コロナウィルスの影響により、各行事の実施に変更が出てくることが予想されます。

現時点で公園愛護会・中里北部連合主催の行事について、判明している詳細をご連絡いたします。

    その他の行事に関しましても随時確定し次第ご連絡させていただきます。

皆様のご理解ご協力お願い申し上げます。

 令和２年度活動予定

＊公園清掃…………………  ６月 13 日(実施可否は 5 月末決定) ・12 月 (年 2 回)

＊ドッジボール大会 …… 7 月上旬 中止決定 ・ 9月 6 日

＊運動会…………………… １０月 11 日

＊ウォークラリー………… １１月 8 日

＊ふるさとマラソン……… １2 月 6 日

＊紙ひこうき大会………… 1 月 24 日